
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

20 г. № 4//«л 0 %

Об определении
расположения 
комиссий при 
государственной

предметных
проведении

итоговой

места

аттестации по образовательным 
программам среднего общего 
образования в Смоленской области 
в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы 
по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №190/1512, и в целях 
обеспечения организованного проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в Смоленской области в 
2023 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Определить местом расположения предметных комиссий при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования в Смоленской области в 2023 году областное государственное 
автономное учреждение «Смоленский региональный центр оценки качества 
образования», находящееся по адресу: г. Смоленск, ул. Марины Расковой, д. 11а.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Департамента Смоленской области по образованию и науке 
Н.В. Шелабину.

Начальник Департамента Е.П. Талкина


